
Verbandsspielklassen Baden 2010/11

Jugend Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Weinheim-West 18 15 2 1 134:51 +83 32:4
2 1. TTC Ketsch 18 11 4 3 133:71 +62 26:10
3 DJK St. Pius 18 10 5 3 125:98 +27 25:11
4 MTG Mannheim 18 12 0 6 106:80 +26 24:12
5 TTC 1946 Weinheim II 18 10 1 7 127:99 +28 21:15
6 TTG EK Oftersheim 18 6 2 10 92:119 -27 14:22
7 LSV Ladenburg 18 5 3 10 92:120 -28 13:23
8 TV 1877 Waldhof 18 6 1 11 88:119 -31 13:23
9 DJK Wallstadt III 18 2 3 13 63:135 -72 7:29

10 TSV Am Viernheim II 18 1 3 14 70:138 -68 5:31
 

Bemerkungen
Verlegungen bitte ausschließlich per E-Mail anzeigen(Spielklasse,
Begegnung und Verein immer angeben!). Vorverlegungen sind
kostenfrei. Alle anderen Verlegungen benötigen die Zustimmung des
Gastes. Verlegungsgebühr 50% Mannschaftsmeldegebühr.

Spielleiter-Kontaktadresse
Dörr, Mareike, Kurt-Schumacher-Allee 7, 68519 Viernheim, Mobil:
0176 / 22936752, Fax: 06204/ 986 353

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.09.2010 11:00 (1) TTC 1946 Weinheim II 1. TTC Ketsch 8:6
Sa. 18.09.2010 10:00 (1)

11:00 (1)
13:30 (1)
14:00 v (1)

DJK Wallstadt III
TTC 1946 Weinheim II
LSV Ladenburg
MTG Mannheim

DJK St. Pius
TTV Weinheim-West
1. TTC Ketsch
TV 1877 Waldhof

7:7
6:8
2:8
8:4

Sa. 25.09.2010 12:00 (1)
12:00 t
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

DJK St. Pius
MTG Mannheim
1. TTC Ketsch
TTV Weinheim-West
TV 1877 Waldhof

TTC 1946 Weinheim II
TTG EK Oftersheim
DJK Wallstadt III
TSV Am Viernheim II
LSV Ladenburg

8:5
8:0

8:0 NA
8:2
8:4

Fr. 01.10.2010 18:30 t (2) TTG EK Oftersheim TSV Am Viernheim II 8:4
Sa. 02.10.2010 09:00 (1)

10:00 (1)
14:30 (1)
15:00 t (1)

TSV Am Viernheim II
DJK Wallstadt III
TTV Weinheim-West
TTG EK Oftersheim

MTG Mannheim
TV 1877 Waldhof
DJK St. Pius
LSV Ladenburg

1:8
3:8
7:7
6:8

Sa. 09.10.2010 10:00 t (1)
12:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

DJK Wallstadt III
MTG Mannheim
TV 1877 Waldhof
1. TTC Ketsch

TTG EK Oftersheim
LSV Ladenburg
TTC 1946 Weinheim II
TTV Weinheim-West

8:4
8:0
4:8
7:7

Sa. 16.10.2010 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)

TTV Weinheim-West
DJK Wallstadt III
TTC 1946 Weinheim II
DJK St. Pius

TV 1877 Waldhof
MTG Mannheim
TTG EK Oftersheim
1. TTC Ketsch

8:0
1:8
8:2
3:8

Sa. 23.10.2010 12:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

MTG Mannheim
LSV Ladenburg
TV 1877 Waldhof

TTC 1946 Weinheim II
DJK Wallstadt III
DJK St. Pius

8:6
8:2
6:8

Sa. 30.10.2010 09:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TSV Am Viernheim II
TTC 1946 Weinheim II
DJK St. Pius
TTV Weinheim-West
1. TTC Ketsch

DJK Wallstadt III
LSV Ladenburg
TTG EK Oftersheim
MTG Mannheim
TV 1877 Waldhof

6:8
8:4
8:4
8:0
6:8

Sa. 06.11.2010 12:00 (1) DJK St. Pius TSV Am Viernheim II 8:1
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Verbandsspielklassen Baden 2010/11

Jugend Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.11.2010 10:00 (1)

12:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Wallstadt III
MTG Mannheim
LSV Ladenburg
TV 1877 Waldhof
TTG EK Oftersheim

TTC 1946 Weinheim II
DJK St. Pius
TTV Weinheim-West
TSV Am Viernheim II
1. TTC Ketsch

3:8
6:8
3:8
8:4
8:5

Sa. 27.11.2010 09:00 (1)
10:00 v (1)
12:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TSV Am Viernheim II
TTV Weinheim-West
DJK St. Pius
1. TTC Ketsch
TV 1877 Waldhof

TTC 1946 Weinheim II
DJK Wallstadt III
LSV Ladenburg
MTG Mannheim
TTG EK Oftersheim

4:8
8:0
7:7
8:3
8:2

Sa. 04.12.2010 14:30 (1)
15:00 (1)

1. TTC Ketsch
TTG EK Oftersheim

TSV Am Viernheim II
TTV Weinheim-West

7:7
1:8

Sa. 11.12.2010 09:00 (1) TSV Am Viernheim II LSV Ladenburg 3:8
Sa. 15.01.2011 11:00 (1) TTC 1946 Weinheim II TSV Am Viernheim II 8:5
Sa. 22.01.2011 09:00 t (1)

12:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TSV Am Viernheim II
DJK St. Pius
TTV Weinheim-West
1. TTC Ketsch
TV 1877 Waldhof

TTG EK Oftersheim
DJK Wallstadt III
TTC 1946 Weinheim II
LSV Ladenburg
MTG Mannheim

3:8
8:3
8:6
8:2
3:8

Sa. 29.01.2011 09:00 (1)
13:30 (1)
14:00 v (1)
14:30 t/v
15:00 t

TSV Am Viernheim II
LSV Ladenburg
TTC 1946 Weinheim II
1. TTC Ketsch
TTG EK Oftersheim

TTV Weinheim-West
TV 1877 Waldhof
DJK St. Pius
DJK Wallstadt III
MTG Mannheim

1:8
8:2
6:8
8:0
4:8

Sa. 05.02.2011 12:00 (1)
12:00 (1)
13:30 t (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

MTG Mannheim
DJK St. Pius
LSV Ladenburg
TV 1877 Waldhof
1. TTC Ketsch

TSV Am Viernheim II
TTV Weinheim-West
TTG EK Oftersheim
DJK Wallstadt III
TTC 1946 Weinheim II

8:3
3:8
5:8
8:5
7:7

Sa. 12.02.2011 09:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
13:30 (1)

TSV Am Viernheim II
TTV Weinheim-West
TTC 1946 Weinheim II
LSV Ladenburg

DJK St. Pius
1. TTC Ketsch
TV 1877 Waldhof
MTG Mannheim

2:8
0:8
8:0
4:8

Fr. 25.02.2011 18:30 v (1) TTV Weinheim-West TTG EK Oftersheim 8:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.02.2011 12:00 (1)

13:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

MTG Mannheim
LSV Ladenburg
1. TTC Ketsch
TV 1877 Waldhof
TTG EK Oftersheim

DJK Wallstadt III
TSV Am Viernheim II
DJK St. Pius
TTV Weinheim-West
TTC 1946 Weinheim II

8:1
5:8
8:4
2:8
4:8

Sa. 12.03.2011 09:00 (1)
10:00 (1)

TSV Am Viernheim II
DJK Wallstadt III

1. TTC Ketsch
LSV Ladenburg

2:8
7:7

Do. 17.03.2011 17:30 v (1) TTC 1946 Weinheim II MTG Mannheim 5:8
Fr. 18.03.2011 18:30 t/v (1) TTG EK Oftersheim DJK Wallstadt III 8:4
Sa. 19.03.2011 10:00 (1)

12:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Wallstadt III
MTG Mannheim
LSV Ladenburg
TV 1877 Waldhof
TTG EK Oftersheim

TSV Am Viernheim II
TTV Weinheim-West
TTC 1946 Weinheim II
1. TTC Ketsch
DJK St. Pius

7:7
0:8
8:6
2:8
7:7

Mi. 23.03.2011 17:30 v (1) DJK St. Pius TV 1877 Waldhof 8:6
Sa. 26.03.2011 09:00 (1)

11:00 (1)
12:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TSV Am Viernheim II
TTC 1946 Weinheim II
DJK St. Pius
TTV Weinheim-West
1. TTC Ketsch

TV 1877 Waldhof
DJK Wallstadt III
MTG Mannheim
LSV Ladenburg
TTG EK Oftersheim

7:7
8:4

8:0 NA
8:2
7:7

Sa. 09.04.2011 10:00 (1)
12:00 (1)
13:30 (1)
14:30 v (1)

DJK Wallstadt III
MTG Mannheim
LSV Ladenburg
TTG EK Oftersheim

TTV Weinheim-West
1. TTC Ketsch
DJK St. Pius
TV 1877 Waldhof

0:8
1:8
7:7
8:4

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 22:41 | Seite 2 von 2


